ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭКОЛОГИЯ, ГЕОЛОГИЯ ЖӘНЕ ТАБИҒИ РЕСУРСТАР МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ, ГЕОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  363-п________________                                                              от «_08__»  _сентября  20_21_ года

2

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                           город Нур-Султан

[bookmark: z5]
Об утверждении перечня национальных стандартов в области управления отдельными видами отходов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 380 Экологического кодекса Республики Казахстан, а также письма Министерства юстиции Республики Казахстан от 31 августа 2021 года № ПИ-69891 (интранет-портал государственных органов (ИПГО) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень национальных стандартов в области управления отдельными видами отходов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Департаменту государственной политики в управлении отходами в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан А. А. Примкулова.
4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.

	Министр

	М. Мирзагалиев

image1.png